CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.spgovbr

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 23 de maio de 2023.

Ofício n° 260/2023

Ref.: Requerimento n° 132/2023

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria

requerimento proposto pelo Vereador RODRIGO DE PIETRO, subscritos pelos demais

vereadores, apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo, com o

objetivo de CONVIDÁ-LA  a participar de uma sessão ordinária, para prestar

esclarecimentos em relação aplicações dos recursos do Fundeb.

Além disso, solicitar o envio da relação dos demais membros

conselheiros de janeiro de 2022 até a presente data, bem como cópia das atas das

reuniões do Conselho, de janeiro de 2022 até a presente data, e também o extrato das

contas de recebimento do Fundeb dos últimos 6 meses.

Informo que as próximas sessões ordinárias do Poder Legislativo

acontecerão nos dias: 05, 12 e 19 de junho de 2023 a partir das 1 9h30min no Cine Teatro

São Pedro, ficando V.Sa., a vontade para escolher uma dessas datas junto à Diretoria

Legislativa (16 3253-9282)

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de maio de 2023.

Cordiais Saudações,

Valcir Conceiâo Zacarias

- Presidente -

Ilma. Senhora

Danielli Stephano Gonçalves

Presidente do Conselho Municipal do Fundeb

Taquaritinqa - SP.

		2023-05-25T11:52:15-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento